cspccfíico na Unldõld~ Esc-ol.JJ' Jorge Rodrigues- dos S.1ntos para suprir csscnci.J I 
~idade da Administra~o Pública Municipal, conforme edital nº 001/'l!J25, do T~ste 
Sclctlvn. 

CONTRATAi'ITE: PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: G ISELE IX) LAGO SANTANA 
RG, 0.501.596 CPF, 064.155.813-66 
VALOR DA REMUNl!RAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de rccun:;o:; 540 
VtGeNCIA, 01/01/2026 • 31/ 12/2026 
SIGNATÁRIOS: pelo contratante, RAIMUNDO MARTINS D E SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela contratada, G ISELE DO LAGO SANTANA 

D.ata da Assinatura:

[...]

dos dias trabalhados, dcsobrig.:mdo o CONTRATANTE do pagô\mcnto de indcniz..1ç3o 
ou verb,--is rescisórias, 

Art. 311 - VAWR DO CONTRATO: O valor tota l do Contrato é de RS 21.600.00 (vinte e 
um mil e sciSc:Cntos rcnis), sendo o vnlor nl4:!ns.,I de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais), previsto no item '1.8 do Edital 001/2025, a serem pagos até o dia 10 de cada m es, 
conforme as dlspof.lçr,cs lega Is pcrtlnentci.. 
Parágrafo único. O pab-amentu da remunt.'raçãu será reali:.!:ado mediante depósito i:m 
conl-.i b.·m c.iria de titu laridade do CONTRATADO, que devcr.1 ser informada ao